
 

Prot. n. 379/N13 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                         Firenze, 29/01/2025 
Decreto n. 435​ ​  

 
A.A. 2024/2025 

  
BANDO PER L’ASSEGNAZIONE AGLI STUDENTI 

DELL’ISTITUTO SUPERIORE PER LE INDUSTRIE ARTISTICHE DI FIRENZE 
DI ATTIVITÀ DI COLLABORAZIONE A TEMPO PARZIALE 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il bando prot. bando prot. n. 49 pos. N/13 del 10/1/2025 per l’assegnazione agli studenti di attività di 
collaborazione a tempo parziale; 
Visti i verbali della commissione medesima n. 1 prot. 372 / N13 del 20/01/2025 e n. 2 prot. 373 / N13 del 
28/01/2025  

 
DECRETA 

1)​ l’approvazione delle graduatorie di cui al citato verbale n. 2; 
2)​ conseguentemente, l’assegnazione degli incarichi di collaborazione a tempo parziale a favore 

dell’Istituto previsti dal bando agli studenti sotto indicati: 

 

N. 2 Borse di supporto alla biblioteca, riordino tesi 
Amoruso Deborah 
Landini Ester 

 
N. 2 Borse per attività editoriale/grafica 

Silvestro Giada 
Imovilli Viola 

 
N. 1 Borsa di supporto al Laboratorio foto/video 

Voltan Sofia 
 
N. 2 Borsa di supporto al Laboratorio di modellistica 

Bellelli Licia 
Mambrini Federica 

 
N. 1 Borse di supporto allo Staff di direzione. 

Veloci Ginevra 
 
 

 



 

 

I responsabili e lo Staff di direzione incontreranno i candidati selezionati al fine di concordare le attività da 
svolgere e l’organizzazione degli orari. 

Gli studenti a cui sia stata assegnata la borsa dovranno comunicare la loro accettazione o rinuncia via mail alla 
segreteria entro 3 giorni dalla pubblicazione della presente comunicazione. 

Allo scadere dei termini indicati, la mancata accettazione sarà considerata automaticamente una rinuncia. I posti 
liberati per rinuncia o mancata accettazione saranno assegnati scorrendo la graduatoria. Gli interessati saranno 
avvisati via mail e dovranno confermare la loro adesione entro 3 giorni. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Il Direttore 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    Prof. Francesco Fumelli 

                                                                                                    

 


